
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/534/2022 
RADY MIASTA NOWY TARG 

z dnia 23 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/266/2020  Rady Miasta z dnia 16 listopada 2020 roku w sprawie: 
wprowadzenia na terenie gminy miasta Nowy Targ opłaty reklamowej  określenie zasad jej ustalenia 

i poboru oraz terminów płatności i wysokości stawek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity  Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm. )  oraz art. 17a ust.1, art.19 pkt 1 lit. g-h oraz pkt 5, art.19a ust 
2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2022r. 
poz. 1452 z późn. zm ), Rada Miasta Nowy Targ  uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/266/2020 Rady Miasta Nowy Targ z dnia 16 listopada 2020r.  w sprawie 
wprowadzenia na terenie gminy miasta Nowy Targ opłaty reklamowej  określenie zasad jej ustalenia i poboru 
oraz terminów płatności i wysokości stawek  wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust.1 otrzymuje brzmienie: Podmioty zobowiązane do zapłaty  opłaty reklamowej są obowiązane 
składać deklarację, w terminie do 31 stycznia  na dany rok podatkowy, a jeśli obowiązek powstał po tym dniu 
w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności uzasadniających powstanie tego obowiązku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

mgr Grzegorz Luberda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 stycznia 2023 r.

Poz. 10


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-02T14:09:24+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




